
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Výbor pro správu majetku a majetkové podíly ZHMP 

předseda výboru Daniel Hodek 
 

 

 PROGRAM 

 

V Praze dne 14. 09. 2015 

 

Vážené kolegyně, vážení kolegové, 

 

dovoluji si Vám zaslat program na 8. jednání Výboru pro správu majetku a majetkové podíly ZHMP, které 

se koná v úterý dne 15. září 2015 od 15:00 hod. v místnosti č. dv. 349, 3. patro, Nová radnice (Mariánské 

náměstí 2, Praha 1). 

 

Program: 

1. Zahájení a přivítání 

2. Úvod a schválení zápisu ze 7. zasedání Výboru 

3. Schválení programu 8. zasedání Výboru 

 

Projednání záměru prodeje v souladu s pravidly pro převod nemovitostí ve vlastnictví 

hl. m. Prahy dle čl. II, bod 2, písm. c) 

4. Záměr prodeje dle čl. III, bod 2 pravidel, tj. přímý prodej 

4.1. Úplatný převod pozemku parc. č. 693/2 v k.ú. Hlubočepy 

4.2. Úplatný převod pozemku parc. č. 2044/14 v k. ú. Krč 

4.3. Úplatný převod pozemku parc. č. 1085/2 o výměře 342 m
2
 a části pozemku parc. č. 1086/29 o 

výměře 13 m
2
, vše v k. ú. Stodůlky (TISK: R – 15425) 

4.4. Úplatný převod zastavěných pozemků parc. č. 942/13 (264 m
2
), parc. č. 942/15 (247 m

2
) a parc. č. 

942/16 (266 m
2
) v kat. území Hlubočepy 

4.5. Návrh na úplatný převod části pozemku parc. č. 4816/12 v k. ú. Smíchov 

4.6. Záměr na prodej spoluvlastnického podílu id. ½ pozemku parc. č. 1424/1 o výměře  (podíl 1 106,5 

m
2
) kat. území Troja 

4.7. Záměr – úplatný převod části pozemku parc. č. 3235/1 v k. ú. Krč 

4.8. Záměr na majetkoprávní uspořádání pozemků parc. č. 2594/1 a parc. č. 2638/1 kat. území Libeň 

4.9. Směna pozemků mezi Československou obchodní bankou, a. s. a hl. m. Prahou 



 

4.10. Informace k projednání záměru přímého prodeje části pozemku parc. č. 69 o výměře cca 323 m
2
 

v k. ú Vršovice 

4.11.  Informace k projednání  záměru úplatného převodu částí pozemků parc. č. 4963/1 o výměře 231 

m
2
, parc. č. 2380/1 o výměře 36m

2 
a pozemku parc. č. 4963/3 o výměře 17 m

2
 o celkové výměře 284 

m
2
 vše v k. ú. Smíchov 

4.12.  Fotbalový stadion Ďolíček – další postup ve věci nabytí nemovitostí v k. ú. Vršovice od spol. 

BOHEMIANS REAL a. s. do vlastnictví hl. m. Prahy 

4.13. Pozemky parc. č. 1285/38 a parc. č. 1285/40 v k. ú. Troja 

4. 14. Majetkové vypořádání nemovitých věcí se Středočeským krajem přijetí daru Hl. m. Prahou od 

Středočeského kraje pozemky v k.ú. Křeslice, Přední Kopanina, Radotín, Ruzyně, Sobín, Újezd u 

Průhonic. 

Dar Hl. m. Prahy, Středočeskému kraji podíl o velikosti id. 1/20 k celku na domu 156 na parc. č. 114 a 

parc. č. 114, na domu čp. 229 na parc. č. 115 a parc. č. 115 to vše v kat. území Staré Město 

4. 15. Záměr na majetkoprávní vypořádání pozemků v lokalitě Libeňského ostrova 

4. 16. Návrh na postup při řešení požadavku na majetkoprávní vypořádání vztahů k pozemkům parc. č. 

699/1, 699/12, 699/21, 699/62, 188/1, a 188/2 k, ú. Bohnice 

 

 

Těším se na Vaši účast  

S pozdravem, 

Daniel Hodek 

předseda Výboru pro správu majetku a 

majetkové podíly ZHMP 


